
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

6
.5

.2
0
1
7
 1

4
:4

8
 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Bc. Ivana Petrová 

Číslo studenta:  E13922 

Název diplomové práce:  Podniková logistika, její význam a vylepšení u vybraného podniku 

Cíl práce: Cilem práce bylo analyzovat ekonomické přínosy a důsledky realizace podnikové 

logistiky. Vytipovat oblasti logistiky, které budou přínosné pro vybraný podnik 

v současnosti i budoucím vývoji. Součástí práce bude také návrh na opatření na 

zlepšení současného stavu podnikové logistiky vybraného podniku. 

Vedoucí práce: doc. Ing. Rudolf Kampf, Csc. 

Studijní program: N6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2016/17 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F002 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce v teoretické části je na dobré úrovni a praktická část práce určuje opatření, které  firma Tyco Electronics 

EC Turnov, s.r.o. provádí a která plánuje do budoucnosti. V práci je navrženo evidování palet do systému 

Mikrologistika pomocí skenování LT štítku. V práci je také návrh na zavedení systému Milk-Run, který si 

vyžádá větší investice.  

Otázky a náměty k obhajobě 

1) V letech 2008 – 2015 bylo z podniku propuštěno 450 zaměstnanců. Je nebezpečí, že se tato situace bude 

opakovat ? 

2) Bude nebo byl některý z Vašich návrhů, např. skenování LT štítku v praxi realizován ?   

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: výborně mínus 

 

V Pardubicích 25.5.2017 

Podpis  ..................................................................  


